
mi
qDVORÁKÍW/O

Evidenční číslo smlouvy 750/2022/OŠKS

Smlouva o spolupráci pří přípravě a realizaci koncertů
Dvořákova festivalu a provedení uměleckého výkonu

Smluvní stranyI.

MKOLP0031HZE
Organizátor / Město, obec

MĚSTO KOLÍN
zastoupené: Mgr. Michaelem Kašparem, starostou města

se sídlem: Karlovo náměstí 78, 28
pověřuje k uzavírání závazků za Město Kolín:

vedoucího Odboru školství, kultury a sportu
IČ: 00235440, DIČ: CZ00235440

(dále jen organizátor)
na straně jedné

pořadatel / agentura

BRAUNENSIS ART PRODUCTIONS s.r.o.

zastoupená:
se sídlem: Nekvasilova 569/25, 180 00, Praha 8

zapsáno u Městského soudu v Praze pod sp.zn. C 117445
IČO 27590887, DIČ: CZ27590887

(dále jen pořadatel / agentura)
na straně druhé.

II. Předmět a účel smlouvy

Předmětem smlouvy je spolupráce smluvních stran za účelem přípravy, realizace, zajištění
dramaturgie, propagace, promotion, logistiky, zprostředkování a provedení živého uměleckého výkonu
v rámci akce 66. ročníku Dvořákova festivalu (dále také jen jako „akce").

Bližší specifikace akce: termín konání: 4. 9. 2022 v 17 hodin
název: Kantáta - Tanec šílených

Barocco sempře giovane a další umělci

Místo konání:

synagoga na adrese Na Hradbách 157, 280 02 Kolín

Finanční plnění

1. Organizátor se zavazuje zaplatit pořadateli příspěvek na náklady spojené s účinkováním,
promotion a organizací akce ve výši 70 000 Kč + 15 % DPH (celkem 80 500 Kč včetně DPH),
a to bankovním převodem na účet 240 104 2649/ 2010 vedený u FlO BANKA, na základě '
faktury (řádného daňového dokladu) vystavené pořadatelem po uskutečnění akce. Splatnost
oprávněně a řádně vystavené faktury je 14 dnú ode dne jejího předání organizátorovi.

Braunensis Art Productions s.r.o. • Nekvasilova 25, Praha 8 180 00 • IČO: 27590887 •

tel.+420 732 124 416

\v\\\v.d\oraku\ťestival.c/ • hihi^ il\oiiikj.i\ l'eslj\alx/;



1QDVOŘÁKt^
» /éí-fímí

/ / l lU
Evidenční číslo smlouvy 750/2022/OŠKS

2. Sjednaná odměna zahrnuje veškeré náklady agentury, účinkujících a jeho spolupracovníků 
spojené s účastí a provedením uměleckého vystoupení účinkujících na akci.

Práva a povinnosti smiuvních straniV.

Organizátor se zavazuje zajistit následující:1.

a) připravit prostory pro konání akce a produkční součinnost svými pověřenými pracovníky;
b) vypořádat vztahy s ochrannou organizací OSA, tj. ohlášení akce a úhradu příslušné odměny 

kolektivnímu správci na základě podkladů dodaných pořadatelem;
c) dodat v elektronické podobě pořadateli informace o prostorách konání akce s fotografiemi 

těchto prostor v minimálním rozlišení 600dpi;
d) dodat informace k propagaci významné památky, události či místa, které návštěvnici akce 

mohou navštívit v obci místa konání akce, a to za účelem propagace obce (organizátora);
e) distribuovat pořadatelem dodanou propagaci akce na své náklady;
f) poskytnout své zázemí, propagační zdroje, informační centra a střediska k propagaci festivalu 

a akce pro pořadatelem dodané propagační materiály a využít k propagaci festivalu a akce i 
svá vydávaná tisková média;

g) zajistí květiny pro účinkující.

2. Pořadatel se zavazuje zajistit na své náklady následující:

a) logistiku, produkci a realizaci akce;
b) zajistit systematickou propagaci akce i festivalu a jeho propojení s kraji, městy, destinačních 

společností; tj. zejména dodat domluvené množství propagačního materiálu prostřednictvím 
jejích segmentů: katalogů, plakátů, tiskových materiálů, a to s předem domluvenou strategií 
propagace festivalu a obce dle požadavku organizátora směřující k naplnění synergických 
efektů v oblasti kultury a cestovního ruchu. V této souvislosti zajistit inzerce a upoutávky v 
médiích, včetně reklamy při respektování organizátorem dodaných podkladů uvedením 
místních maximálně dvou tradičních podporovatelů, sponzorů, partnerů;

c) součástí propagace organizátora bude promo text o obecních zajímavostech a okolí, uvedení 
(obecních) log, heraldických znaků či jejich jednotlivých internetových odkazů v katalozích s 

programy.
d) zajistit, vytvořit, koordinovat, zkoncipovat a garantovat profesionální a v co největší kvalitě 

přitažlivou dramaturgii respektující mediální známost účinkujících umělců-souborů vystupujících 
na akci.

Obecná ustanovení a cenová politika vstupnéhoV.

1. Organizátorovi náieži 100 % přijmu ze vstupného. Smluvní strany souhlasí, že druhá strana 
může uzavírat a podepisovat smlouvy s třetími osobami v oblasti prezentace 
a propagace festivalu/akce a jsou po vzájemné dohodě oprávněny sjednávat a uzavírat smlouvy 
s televizními a rozhlasovými stanicemi pro obrazově zvukové záznamy a zvukové záznamy 
koncertů/akcí po řádném vypořádání autorských práv výkonných umělců ze strany smluvních 
stran.

2. Bude-li vystoupení znemožněno v důsledku a/nebo v souvislosti s přijetím opatření jakéhokoli 
orgánu veřejné moci proti šíření onemocnění COVID 19, což zahrnuje i omezení maximální 
kapacity počtu diváků pod 100 na akci nebo požadavek na rozdělení místa konání akce na více 
sektorů diváků než jeden, případně obdobná omezení, která nejsou organizačné-technicky 
realizovatelná, bude vystoupení zrušeno bez jakýchkoli sankcí pro obě strany.

Platnost smlouvy a obecná ustanoveníVI.

1. Vztahy založené touto smlouvou se řídi ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoníku, v platném znění, a zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech

Braunensis Art Productions s.r.o. • Nekvasilova 25, Praha 8 180 00 • IČO: 27590887 •

tel. +420 732 124 416
w u w ■hiauiieiiNÍ>.LV • aaeiilLira a hi atiiieiisis.c/

• iiihrí/^d_\ oriikus al-C/;\\ \' \\^d\ orakiis ťi^.ti\al



qDvorákiW/9

Evidenční číslo smlouvy 750/2022/OŠKS

souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon), v platném
znění.

Pokud se akce neuskuteční prokazatelně z důvodu zásahu vyšší moci, každá smluvní strana si
nese doposud vynaložené náklady sama a nemá nárok na náhradu škody či ušlého zisku
druhou smluvní stranou.

2.

Neuskuteční-li se akce prokazatelně z důvodu na straně organizátora, je tento povinen uhradit
pořadateli náhradu škody. Neuskuteční-li se akce z důvodů na straně pořadatele, je pořadatel
povinen uhradit organizátorovi náhradu škody, tj. náklady, které byly prokazatelně vynaloženy
organizátorem v souvislosti s akcí.

3.

Tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv,
v platném znění (zákon o registru smluv) (dále jen „registr smluv"). Smluvní strany se dohodly,
že smlouvu v souladu s tímto zákonem uveřejní agentura, a to nejpozději do 30 dnů ode dne
uzavření této smlouvy. Toto ujednání však nebrání tomu, aby smlouvu zveřejnil i organizátor.
Po uveřejnění v registru smluv obdrží agentura do datové schránky, anebo v případě
neexistence datové schránky e-mailem, potvrzení od správce registru smluv. Potvrzení
obsahuje metadata a je ve formátu .pdf, označeno uznávanou elektronickou značkou a
opatřeno kvalifikovaným časovým razítkem. Smluvní strany se dohodly, že agentura nebude,
kromě potvrzení o uveřejnění smlouvy v registru smluv od správce registru smluv, nijak dále o
této skutečnosti informována.

4.

Smluvní strany dále výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v přehledu
nazvaném „Přehled smluv" vedeném organizátorem, který obsahuje údaje o smluvní straně,
datum uzavření smlouvy, předmětu smlouvy a výše plnění. Smluvní strany dále výslovně
souhlasí s tím, že tato smlouva může být bez jakéhokoliv omezení zveřejněna jak na oficiálních
webových stránkách organizátora, tak i v registru smluv, a to včetně všech případných příloh a
dodatků. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za
obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují svolení
k jejich užití a zveřejnění bez jakýchkoliv dalších podmínek

5.

Tato smlouva nabývá platnosti dne jejího uzavření a účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru
smluv.

6.

Veškeré změny či dodatky této smlouvy musí být učiněny na základě vzájemné dohody a musi
mít písemnou formu dodatku podepsaného oběma smluvními stranami.

7.

Smlouva je vyhotovena ve dvou originálech, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden8.

Datum a podpisy smluvních stran

MÉSTSKY ÚŘAD
odbor školství, kultury a sportu

Karlovo náměstí 78
280 12 KOLÍN 1

2 5. 06, 2022
Dne

Braunensis Art Productions s.r.o. • Nekvasilova 25, Praha 8 180 00 • IČO: 27590887 •

tel.+420 732 124 416
\\ u w.hraunoisLvw' • auciuurur; braunensis.c/

>^-Al^.id^^M■aku\ tcsti\;|J,C7 • ijilo^dxoiaku\rcsli\al.c/:


